SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA  EM  BRASÍLIA/DF
JUNTO AO GOVERNO FEDERAL

12,00 Mês 1.171,43 1.000,00 12.000,00

VALOR TOTAL 42.000,00

Homologado para INNOVA ASSESSORIA E CONSULTORIA LEGISLATIVA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
24.209.283/0001-44, pelo melhor valor de R$ 42.000,00  (quarenta e dois mil reais), em 
31/03/2025.

 

Francisco Jonas Lopes Da Silva
ORDENADOR(A) DE DESPESAS